*t*

I
-ü.

\-7

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuenn Muuropel or Mrruors
Gabinete da Vereadora EdileÍre Da Silva Martins Dos Saltos

'üÉ)ilÔ
ttoo tlo EXPEDIEI{ÍE

ilú tsf, rtoT\
l
i

INDICAÇÃO CMM No 14sl2024 (ESMS N.027)

AssunÍo: SUBSTITUIÇÃO Op POSTE DE ENERGIA ELETRICA E TROCA DE
LAMPADAS NA PRAÇA NICANOR ASSIS, N' IOI AO LADO DO PSF

BAIRRO SANTA RITA.

RequercrrÍe: \'EREADORA EDILENE DA SILVA MARTINS DOS SANTOS

Requerido: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLMIRA

Indico ao Chefe do executivo, na formaregimental, que determine o setor

competente a Substituição do poste de energia elétrica na praça Nicanor
Assis, no l0l ao lado do PSF do bairro Santa Rita"

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, considerando as reivindicações dos

moradores e, tendo em vista que o poste está danificado, com rs ferragens expostas

e com as lâmpadas queimadas. (Seguem fotos em anexo)

Sala das Sessões, em 03 de maio de2024.

. tl
rfD

EDILENE DA SILV ]\ARTINS DOS
vEREADORÂ

;**.frr

mara ltrlunicipal de Íti|endes

PÍotocolo n"O\Q t_

câ

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEp 26700-000 - MENDES - R'
PORTAL: www.mendes. rj. leg.br

DataetfrJoJe-e/-!._
a.. , f-*r^ . &rr.t . r1-,, -7.

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuam Mururcrpll oe Meruors
Gabinae da Vereadora Edil@e Da Silva Martins Dos Smtos

RUA ALBERTO TORRES, 66 _ CENTRO - CEP 26700_000 - MENDES - RJ
PORTAL: www.mendes.rj.leg. br

,

k;t
íI Ít

.r

[.tI
,lI ,l

?